Camara Municipal de Leiria

Campeonato Distrital de Inverno - INF/ JUV/ ABS
Leiria, 4 - 5/3/2023

1 - 12 Jornada - Sessdo da manha 04/03/2023 - 9:00

Prova 1l Femin., 1500m Livres Absolutos (Junior + Senior)
04/03/2023 - 9:00 Resultados
Pontos: FINA 2022
Lugar Ano Tempo final Pts
1. Margarida Correia, MADEIRA 06  Nautico Marinha Grande 18:14.73 589
50m: 32.69  32.69 500m: 5:58.03 1:13.60 900m: 10:51.98 1:13.56 1400m: 17:01.93 1:14.51
100m: 1:08.01  35.32 600m: 7:11.40 1:13.37 1000m: 12:05.66 1:13.68 1500m: 18:14.73 1:12.80
200m: 2:19.88 1:11.87 700m: 8:24.92 1:13.52 1100m: 13:19.21 1:13.55
300m: 3:32.46 1:12.58 750m: 9:01.81 36.89 1200m: 14:33.31 1:14.10
400m: 4:44.43 1:11.97 800m: 9:38.42 36.61 1300m: 15:47.42 1:14.11
2. Matilde Violante, VIANA 07  CNLeiria 18:16.48 586
50m:  32.36  32.36 400m: 4:48.30 36.69  750m: 9:05.64  36.85 1200m: 14:36.93 1:50.18
100m: 1:07.99  35.63 450m: 5:25.40 37.10 800m: 9:42.47  36.83 1300m: 15:51.43 1:14.50
150m: 1:44.00 36.01 500m: 6:02.57 37.17 850m: 10:19.43 36.96 1400m: 17:05.20 1:13.77
200m: 2:20.58  36.58 550m: 6:38.73 36.16  900m: 10:56.48  37.05 1500m: 18:16.48 1:11.28
250m: 2:57.56  36.98 600m: 7:14.88 36.15  950m: 11:33.19  36.71
300m: 3:34.21  36.65 650m: 7:51.68 36.80 1000m: 12:09.93  36.74
350m: 4:11.61  37.40 700m: 8:28.79 37.11 1050m: 12:46.75  36.82
3. Leonor Verissimo, FARIA 06  Nucleo de Pombal 18:24.81 573
50m: 33.59  33.59 400m: 4:51.31 1:13.66  800m: 9:43.39 1:13.22 1200m: 14:41.60 1:14.88
100m: 1:09.86 36.27 500m: 6:04.49 1:13.18 900m: 10:57.25 1:13.86 1300m: 15:56.66 1:15.06
200m: 2:23.79 1:13.93 600m: 7:17.00 1:12.51 1000m: 12:11.96 1:14.71 1400m: 17:11.43 1:14.77
300m: 3:37.65 1:13.86 700m: 8:30.17 1:13.17 1100m: 13:26.72 1:14.76 1500m: 18:24.81 1:13.38
4. Joana Rosa, FERREIRA 05 Naval de Peniche 18:36.39 556
50m: 33.62 33.62 400m: 4:48.44 1:13.21 800m: 9:44.55 1:13.62 1200m: 14:46.32 1:16.77
100m: 1:09.44  35.82 500m: 6:02.80 1:14.36  900m: 10:58.58 1:14.03 1300m: 16:03.97 1:17.65
200m: 2:21.87 1:12.43 600m: 7:16.96 1:14.16 1000m: 12:13.40 1:14.82 1400m: 17:21.21 1:17.24
300m: 3:35.23 1:13.36 700m: 8:30.93 1:13.97 1100m: 13:29.55 1:16.15 1500m: 18:36.39 1:15.18
5. Catarina Tagarroso, LOBO 07  Uniao Juncalense 21:50.03 344
100m: 1:18.87 1:18.87 500m: 7:12.62 1:29.19  900m: 13:05.09 1:28.09 1300m: 18:58.46 1:27.37
200m: 2:46.08 1:27.21 600m: 8:41.34 1:28.72 1000m: 14:34.28 1:29.19 1400m: 20:26.00 1:27.54
300m: 4:15.17 1:29.09 700m: 10:08.66 1:27.32 1100m: 16:03.09 1:28.81 1500m: 21:50.03 1:24.03
400m: 5:43.43 1:28.26 800m: 11:37.00 1:28.34 1200m: 17:31.09 1:28.00
Prova 1 Femin., 1500m Livres Juvenis (A+B)
04/03/2023 - 9:00 Resultados
Pontos: FINA 2022
Lugar Ano Tempo final Pts
1. Luana Ferreira, CRAVEIRO 09  Nautico Marinha Grande 17:55.87 621
50m: 32.66  32.66 400m: 4:44.28 1:11.93  800m: 9:29.92 1:11.57 1200m: 14:19.04 1:12.30
100m: 1:08.15  35.49 500m: 5:55.68 1:11.40 900m: 10:42.34 1:12.42 1300m: 15:31.70 1:12.66
200m: 2:20.48 1:12.33 600m: 7:07.06 1:11.38 1000m: 11:53.98 1:11.64 1400m: 16:44.40 1:12.70
300m: 3:32.35 1:11.87 700m: 8:18.35 1:11.29 1100m: 13:06.74 1:12.76 1500m: 17:55.87 1:11.47
2. Francisca Ramos, NUNES 09  Naval de Peniche 19:03.83 516
50m: 34.35 34.35 500m: 6:20.00 1:16.97 900m: 11:27.25 1:16.19 1300m: 16:35.14 1:17.05
200m: 2:28.78 1:54.43 600m: 7:37.81 1:17.81 1000m: 12:44.12 1:16.87 1400m: 17:50.90 1:15.76
300m: 3:45.89 1:17.11 700m: 8:54.68 1:16.87 1100m: 14:01.31 1:17.19 1500m: 19:03.83 1:12.93
400m: 5:03.03 1:17.14 800m: 10:11.06 1:16.38 1200m: 15:18.09 1:16.78
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Campeonato Distrital de Inverno - INF/ JUV/ ABS

Leiria, 4 - 5/3/2023

Camara Municipal de Leiria

Prova 1, Femin., 1500m Livres

Prova 1

04/03/2023 - 9:00

Femin., 1500m Livres

Infantil B
Resultados

Pontos: FINA 2022

Lugar Ano Tempo final Pts
1. Mafalda Teles, SOUSA 11 Pimpoes/Cimai 22:54.25 298
50m: 39.91 39.91 400m: 6:03.37 1:33.27 800m: 12:12.95 1:32.12 1200m: 18:25.88 1:33.20
100m: 1:25.05 45.14  500m: 7:36.43 1:33.06 900m: 13:46.00 1:33.05 1300m: 19:56.66 1:30.78
200m: 2:57.90 1:32.85 600m: 9:07.71 1:31.28 1000m: 15:18.81 1:32.81 1400m: 21:27.96 1:31.30
300m: 4:30.10 1:32.20 700m: 10:40.83 1:33.12 1100m: 16:52.68 1:33.87 1500m: 22:54.25 1:26.29
Prova 2 Masc., 1500m Livres Absolutos (Junior + Senior)
04/03/2023 - 9:20 Resultados
Pontos: FINA 2022
Lugar Ano Tempo final Pts
1. David Ferreira, RELVAS 03  Nautico Marinha Grande 17:01.21 570
50m: 28.53 28.53 400m: 4:27.04 1:08.26 800m: 9:00.42 1:08.43 1200m: 13:35.12 1:08.91
100m: 1:02.18 33.65 500m: 5:35.54 1:08.50 900m: 10:08.99 1:08.57 1300m: 14:43.98 1:08.86
200m: 2:10.45 1:08.27 600m: 6:43.96 1:08.42 1000m: 11:17.68 1:08.69 1400m: 15:53.00 1:09.02
300m: 3:18.78 1:08.33 700m: 7:51.99 1:08.03 1100m: 12:26.21 1:08.53 1500m: 17:01.21 1:08.21
2. Tiago Serradas, FRANCISCO 05 Ba-lLeiria 17:04.70 564
50m: 29.25 29.25 400m: 4:28.84 1:09.55 800m: 9:08.18 1:09.88 1200m: 13:43.87 1:05.80
100m: 1:02.99 33.74 500m: 5:32.07 1:03.23 900m: 10:18.09 1:09.91 1300m: 14:51.81 1:07.94
200m: 2:10.90 1:07.91 600m: 6:48.21 1:16.14 1000m: 11:28.41 1:10.32 1400m: 15:59.46 1:07.65
300m: 3:19.29 1:08.39 700m: 7:58.30 1:10.09 1100m: 12:38.07 1:09.66 1500m: 17:04.70 1:05.24
3. Jose Francisco, OLIVEIRA 05 Ba-leiria 17:29.84 524
50m: 30.08 30.08 400m: 4:31.81 1:09.68 900m: 10:24.84 1:11.05 1400m: 16:20.49 1:11.79
100m: 1:03.67 33.59  500m: 5:42.02 1:10.21 1000m: 11:35.87 1:11.03 1500m: 17:29.84 1:09.35
150m: 1:37.76 34.09 600m: 6:52.17 1:10.15 1100m: 12:46.78 1:10.91
200m: 2:11.93 34.17 700m: 8:03.16 1:10.99 1200m: 13:57.07 1:10.29
300m: 3:22.13 1:10.20 800m: 9:13.79 1:10.63 1300m: 15:08.70 1:11.63
4. Cristiano Nogueira, FERREIRA 06  Nucleo de Pombal 18:46.40 424
50m: 31.95 31.95 400m: 4:55.01 1:16.50 900m: 11:14.74 1:16.88 1400m: 17:33.89 1:15.90
100m: 1:07.81 35.86 500m: 6:11.00 1:15.99 1000m: 12:30.98 1:16.24 1500m: 18:46.40 1:12.51
150m: 1:45.40 37.59 600m: 7:26.00 1:15.00 1100m: 13:46.52 1:15.54
200m: 2:23.25 37.85 700m: 8:41.92 1:15.92 1200m: 15:02.11 1:15.59
300m: 3:38.51 1:15.26 800m: 9:57.86 1:15.94 1300m: 16:17.99 1:15.88
5. Gabriel Lourenco, CUSTODIO 06 Naval da Nazaré 21:26.02 285
50m: 37.18 37.18 450m: 6:23.20 44,15 850m: 12:13.87 43.71 1250m: 17:58.24 44.50
100m: 1:19.47 42.29 500m: 7:07.71 44,51 900m: 12:56.57 42.70 1300m: 18:40.01 41.77
150m: 2:02.84 43.37 550m: 7:50.86 43.15 950m: 13:39.57 43.00 1350m: 19:22.05 42.04
200m: 2:46.05 43.21 600m: 8:34.86 44,00 1000m: 14:22.45 42.88 1400m: 20:04.36 42.31
250m: 3:29.75 43.70 650m: 9:19.03 44,17 1050m: 15:05.20 42.75 1450m: 20:45.00 40.64
300m: 4:12.62 42.87 700m: 10:03.02 43.99 1100m: 15:48.52 43.32 1500m: 21:26.02 41.02
350m: 4:55.56 42.94 750m: 10:47.39 44.37 1150m: 16:30.76 42.24
400m: 5:39.05 43.49 800m: 11:30.16 42.77 1200m: 17:13.74 42.98
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Campeonato Distrital de Inverno - INF/ JUV/ ABS

Leiria, 4 - 5/3/2023

Camara Municipal de Leiria

Prova 2, Masc., 1500m Livres

Prova 2 Masc., 1500m Livres Juvenis (A+B)
04/03/2023 - 9:20 Resultados
Pontos: FINA 2022
Lugar Ano Tempo final Pts
1. Afonso Dinis, ROQUE 07  CNLeiria 17:17.55 543
50m: 29.68 29.68 400m: 4:25.62 1:.08.01 900m: 10:14.33 1:10.37 1400m: 16:09.39 1:11.05
100m: 1:02.77 33.09 500m: 5:33.63 1:08.01 1000m: 11:24.96 1:10.63 1500m: 17:17.55 1:08.16
150m: 1:36.05 33.28 600m: 6:43.28 1:09.65 1100m: 12:36.84 1:11.88
200m: 2:10.06 34.01 700m: 7:53.64 1:10.36 1200m: 13:47.00 1:10.16
300m: 3:17.61 1:07.55 800m: 9:03.96 1:10.32 1300m: 14:58.34 1:11.34
2. Francisco Xavier, RITA 07  Vieirense 17:35.76 516
50m: 31.03 31.03 400m: 4:35.84 1:10.80 800m: 9:21.27 1:11.06 1200m: 14:07.42 1:11.82
100m: 1:05.57 34.54 500m: 5:47.43 1:11.59 900m: 10:32.21 1:10.94 1300m: 15:17.48 1:10.06
200m: 2:15.59 1:10.02 600m: 6:58.40 1:10.97 1000m: 11:44.55 1:12.34 1400m: 16:28.40 1:10.92
300m: 3:25.04 1:09.45 700m: 8:10.21 1:11.81 1100m: 12:55.60 1:11.05 1500m: 17:35.76 1:07.36
3. Santiago Boica, SOUSA 08  Vieirense 17:51.03 494
50m: 30.34 30.34 400m: 4:42.71 1:13.68 800m: 9:33.12 1:11.04 1200m: 14:20.94 1:12.01
100m: 1:03.86 33.52 500m: 5:55.23 1:12.52 900m: 10:45.17 1:12.05 1300m: 15:32.53 1:11.59
200m: 2:16.21 1:12.35 600m: 7:08.35 1:13.12 1000m: 11:57.56 1:12.39 1400m: 16:43.38 1:10.85
300m: 3:29.03 1:12.82 700m: 8:22.08 1:13.73 1100m: 13:08.93 1:11.37 1500m: 17:51.03 1:07.65
4, Martim Luis, GASPAR 08  Nautico Marinha Grande 19:53.48 357
50m: 35.31 35.31 400m: 5:14.48 1:19.83 800m: 10:33.88 1:20.48 1200m: 15:54.43 1:20.43
100m: 1:14.73 39.42 500m: 6:31.03 1:16.55 900m: 11:53.65 1:19.77 1300m: 17:15.00 1:20.57
200m: 2:34.74 1:20.01 600m: 7:54.15 1:23.12 1000m: 13:12.84 1:19.19 1400m: 18:34.87 1:19.87
300m: 3:54.65 1:19.91 700m: 9:13.40 1:19.25 1100m: 14:34.00 1:21.16 1500m: 19:53.48 1:18.61
5. Andre Filipe, FERNANDES 07  Alcobaca 22:23.38 250
50m: 36.85 36.85 450m: 6:26.26 44.39 850m: 12:30.22 45,22 1250m: 18:40.07 45.31
100m: 1:18.29 41.44 500m: 7:10.78 44.52 900m: 13:16.22 46.00 1300m: 19:25.65 45,58
150m: 2:01.82 43.53 550m: 7:54.37 43.59 950m: 14:02.37 46.15 1350m: 20:10.53 44.88
200m: 2:45.19 43.37 600m: 8:39.87 45,50 1000m: 14:48.77 46.40 1400m: 20:56.50 45.97
250m: 3:28.69 43.50 650m: 9:25.34 45.47 1050m: 15:35.44 46.67 1450m: 21:41.14 44.64
300m: 4:11.98 43.29 700m: 10:13.16 47.82 1100m: 16:21.55 46.11 1500m: 22:23.38 42.24
350m: 4:56.17 44.19 750m: 10:59.51 46.35 1150m: 17:08.20 46.65
400m: 5:41.87 45.70 800m: 11:45.00 45.49 1200m: 17:54.76 46.56
DSQ Francisco Marques, SIMOES 07  CNLeiria
O atleta ndo completou o percurso (SW 10.2)
Prova 2 Masc., 1500m Livres Infantil A
04/03/2023 - 9:20 Resultados
Pontos: FINA 2022
Lugar Ano Tempo final Pts
1. Tomas Pascoal, FERREIRA 09 Ba-leiria 18:20.65 455
50m: 31.54 31.54 400m: 4:48.84 1:14.28 800m: 9:45.22 1:14.54 1200m: 14:41.26 1:14.10
100m: 1:07.33 35.79 500m: 6:02.55 1:13.71 900m: 10:59.15 1:13.93 1300m: 15:55.03 1:13.77
200m: 2:20.40 1:13.07 600m: 7:16.53 1:13.98 1000m: 12:12.82 1:13.67 1400m: 17:09.37 1:14.34
300m: 3:34.56 1:14.16 700m: 8:30.68 1:14.15 1100m: 13:27.16 1:14.34 1500m: 18:20.65 1:11.28
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Campeonato Distrital de Inverno - INF/ JUV/ ABS

Leiria, 4 - 5/3/2023

Camara Municipal de Leiria

Prova 2, Masc., 1500m Livres, Infantil A

Lugar

2. Henrigue Martins, JOAQUIM

50m: 33.87 33.87 450m:
100m: 1:12.11 38.24 500m:
150m: 1:50.84 38.73 550m:
200m: 2:29.57 38.73 600m:
250m: 3:08.85 39.28 650m:
300m: 3:47.92 39.07 700m:
350m: 4:26.86 38.94 750m:
400m: 5:06.02 39.16 800m:
3. Gabriel Santiago, FERREIRA
50m: 34.47 34.47 450m:
100m: 1:12.83 38.36 500m:
150m: 1:51.91 39.08 550m:
200m: 2:30.40 38.49 600m:
250m: 3:10.10 39.70 650m:
300m: 3:49.19 39.09 700m:
350m: 4:28.53 39.34 750m:
400m: 5:07.90 39.37 800m:
4. David Ferrador, PEREIRA
50m: 33.41 33.41 400m:
100m: 1:12.20 38.79 500m:
200m: 2:30.91 1:18.71 600m:
300m: 3:49.83 1:18.92 700m:
5. Santiago Marques, GOMES
50m: 35.28 35.28 450m:
100m: 1:15.17 39.89 500m:
150m: 1:55.10 39.93 550m:
200m: 2:35.37 40.27 600m:
250m: 3:15.24 39.87 650m:
300m: 3:54.86 39.62 700m:
350m: 4:35.04 40.18 750m:
400m: 5:15.41 40.37 800m:
6. Santiago Jose, PACHECO
50m: 36.10 36.10 450m:
100m: 1:16.75 40.65 500m:
150m: 1:58.55 41.80 550m:
200m: 2:39.95 41.40 600m:
250m: 3:21.43 41.48 650m:
300m: 4:04.02 42.59 700m:
350m: 4:45.59 41.57 750m:
400m: 5:27.19 41.60 800m:
7. Francisco Lourenco, CUSTODIO
50m: 35.13 35.13 400m:
100m: 1:14.71 39.58 500m:
200m: 2:39.14 1:24.43 600m:
300m: 4:05.84 1:26.70 700m:
8. Luis Pedro, VALERIO
50m: 41.37 41.37 450m:
100m: 1:26.83 45.46 500m:
150m: 2:13.26 46.43 550m:
200m: 2:59.99 46.73 600m:
250m: 3:47.31 47.32 650m:
300m: 4:34.01 46.70 700m:
350m: 5:21.44 47.43 750m:
400m: 6:08.75 47.31 800m:

Ano

09
5:45.95
6:25.40
7:04.92
7:44.05
8:23.37
9:02.58
9:41.56

10:20.43

09
5:47.90
6:27.50
7:06.57
7:45.88
8:25.64
9:05.15
9:43.91

10:23.52

09
5:09.33
6:29.02
7:49.20
9:08.52

09
5:55.77
6:36.23
7:16.83
7:57.11
8:37.84
9:18.56
9:59.09

10:39.59

09
6:08.54
6:50.38
7:31.72
8:13.14
8:54.38
9:36.66

10:18.51
11:00.03

09
5:31.59
6:58.55
8:23.62
9:49.56

09
6:56.22
7:43.89
8:31.34
9:18.61

10:05.99
10:53.66
11:41.14
12:28.62

Ba-Leiria

39.93  850m: 10:59.42
39.45  900m: 11:38.52
39.52  950m: 12:18.01
39.13  1000m: 12:56.99
39.32 1050m: 13:35.91
39.21 1100m: 14:14.68
38.98 1150m: 14:53.38
38.87 1200m: 15:32.25

Uniao Juncalense

40.00 850m: 11:02.75
39.60 900m: 11:42.13
39.07  950m: 12:21.66
39.31 1000m: 13:01.28
39.76 1050m: 13:40.05
39.51 1100m: 14:19.38
38.76 1150m: 14:58.88
39.61 1200m: 15:38.68
Nucleo de Pombal
1:19.50 800m: 10:28.14
1:19.69  900m: 11:48.26
1:20.18 1000m: 13:08.19
1:19.32 1100m: 14:28.44
Ba-Leiria

40.36  850m: 11:19.59
40.46  900m: 12:00.21
40.60  950m: 12:40.50
40.28 1000m: 13:21.03
40.73 1050m: 14:01.20
40.72 1100m: 14:41.23
40.53 1150m: 15:21.05
40.50 1200m: 16:00.46
Alcobaca

41.35  850m: 11:41.72
41.84 900m: 12:23.74
41.34  950m: 13:05.82
41.42 1000m: 13:47.79
41.24 1050m: 14:28.83
42.28 1100m: 15:10.70
41.85 1150m: 15:52.22
41.52 1200m: 16:34.35
Naval da Nazaré
1:25.75  800m: 11:15.14
1:26.96  900m: 12:39.43
1:25.07 1000m: 14:05.28
1:25.94 1100m: 15:30.08
Ba-Leiria

47.47  850m: 13:16.07
47.67  900m: 14:03.56
47.45  950m: 14:51.11
47.27 1000m: 15:38.36
47.38 1050m: 16:26.33
47.67 1100m: 17:13.40
47.48 1150m: 18:00.49
47.48 1200m: 18:48.07

38.99
39.10
39.49
38.98
38.92
38.77
38.70
38.87

39.23
39.38
39.53
39.62
38.77
39.33
39.50
39.80

1:19.62
1:20.12
1:19.93
1:20.25

40.00
40.62
40.29
40.53
40.17
40.03
39.82
39.41

41.69
42.02
42.08
41.97
41.04
41.87
41.52
42.13

1:25.58
1:24.29
1:25.85
1:24.80

47.45
47.49
47.55
47.25
47.97
47.07
47.09
47.58

Tempo final

19:20.34
16:10.64
16:49.74
17:28.02
18:06.42
18:44.50
19:20.34

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

19:34.45
16:17.89
16:57.65
17:37.95
18:17.44
18:56.76
19:34.45

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

19:46.46
1200m:
1300m:
1400m:
1500m:

19:55.84
16:40.57
17:20.32
18:00.02
18:39.33
19:18.53
19:55.84

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

20:38.15
17:15.52
17:56.69
18:37.35
19:18.75
19:59.64
20:38.15

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

20:53.64
1200m:
1300m:
1400m:
1500m:

23:15.25
19:34.75
20:20.74
21:05.61
21:50.79
22:33.87
23:15.25

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Pts

388
38.39
39.10
38.28
38.40
38.08
35.84

374
39.21
39.76
40.30
39.49
39.32
37.69

363

15:49.12 1:20.68
17:09.56 1:20.44
18:29.71 1:20.15
19:46.46 1:16.75

355
40.11
39.75
39.70
39.31
39.20
37.31

319
41.17
41.17
40.66
41.40
40.89
38.51

308

16:54.86 1:24.78
18:16.93 1:22.07
19:37.40 1:20.47
20:53.64 1:16.24

223
46.68
45.99
44.87
45.18
43.08
41.38
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Camara Municipal de Leiria

Campeonato Distrital de Inverno - INF/ JUV/ ABS
Leiria, 4 - 5/3/2023

Prova 2, Masc., 1500m Livres

Infantil B
Resultados

Prova 2
04/03/2023 - 9:20

Pontos: FINA 2022

Masc., 1500m Livres

Lugar Ano Tempo final Pts
1. Antonio Antunes, JORGE 10  Alcobaca 18:54.65 415
50m: 32.58 32.58 400m: 4:54.88 1:15.95 800m: 10:02.05 1:17.21 1200m: 15:10.41 1:17.59
100m: 1:08.88  36.30  500m: 6:10.81 1:15.93  900m: 11:19.10 1:17.05 1300m: 16:27.58 1:17.17
200m: 2:23.57 1:14.69  600m: 7:27.67 1:16.86 1000m: 12:35.57 1:16.47 1400m: 17:43.49 1:15.91
300m: 3:38.93 1:15.36  700m: 8:44.84 1:17.17 1100m: 13:52.82 1:17.25 1500m: 18:54.65 1:11.16
2. Rodolfo Junior, ALECRIM 10 Ba-leiria 20:14.40 339
50m: 34.31 34.31  450m: 5:57.48  40.61  850m: 11:26.67  41.20 1250m: 16:54.13  40.57
100m: 1:13.49  39.18  500m: 6:38.68  41.20  900m: 12:07.54  40.87 1300m: 17:35.09  40.96
150m: 1:53.78  40.29  550m: 7:19.78  41.10  950m: 12:48.53  40.99 1350m: 18:15.31  40.22
200m: 2:34.59  40.81  600m: 8:00.90  41.12 1000m: 13:29.65  41.12 1400m: 18:56.26  40.95
250m: 3:14.93 40.34 650m: 8:42.26 41.36 1050m: 14:10.70 41.05 1450m: 19:36.53 40.27
300m: 3:54.91 39.98  700m: 9:23.29  41.03 1100m: 14:51.80  41.10 1500m: 20:14.40  37.87
350m: 4:35.65  40.74  750m: 10:04.49  41.20 1150m: 15:32.80  41.00
400m: 5:16.87 41.22 800m: 10:45.47 40.98 1200m: 16:13.56 40.76
3. Dinis Lamas, SANTOS 10 Ba-leiria 22:32.86 245
50m: 38.54 38.54  400m: 5:50.96 1:31.38  800m: 11:56.63 1:31.78 1200m: 18:04.53 1:31.85
100m: 1:22.03 43.49 500m: 7:21.33 1:30.37 900m: 13:28.84 1:32.21 1300m: 19:36.15 1:31.62
200m: 2:50.38 1:28.35  600m: 8:53.27 1:31.94 1000m: 15:01.84 1:33.00 1400m: 21:07.64 1:31.49
300m: 4:19.58 1:29.20  700m: 10:24.85 1:31.58 1100m: 16:32.68 1:30.84 1500m: 22:32.86 1:25.22
4, David Xavier, ALMEIDA 10 Ba-lLeiria 22:35.67 243
50m: 36.11 36.11 400m: 5:46.02 1:29.31 800m: 11:51.87 1:32.41 1200m: 18:03.65 1:34.10
100m: 1:19.88  43.77  500m: 7:17.07 1:31.05  900m: 13:24.15 1:32.28 1300m: 19:34.46 1:30.81
200m: 2:48.21 1:28.33  600m: 8:47.97 1:30.90 1000m: 14:56.27 1:32.12 1400m: 21:06.07 1:31.61
300m: 4:16.71 1:28.50 700m: 10:19.46 1:31.49 1100m: 16:29.55 1:33.28 1500m: 22:35.67 1:29.60
5. Francisco Antonio, SIMOES 10 Ba-leiria 23:22.93 219
50m:  40.15  40.15  400m: 6:12.43 1:36.86  800m: 12:32.24 1:34.96 1200m: 18:50.08 1:32.87
100m: 1:26.95 46.80  500m: 7:46.16 1:33.73  900m: 14:07.26 1:35.02 1300m: 20:23.26 1:33.18
200m: 3:00.86 1:33.91 600m: 9:20.96 1:34.80 1000m: 15:43.30 1:36.04 1400m: 21:57.53 1:34.27
300m: 4:35.57 1:34.71  700m: 10:57.28 1:36.32 1100m: 17:17.21 1:33.91 1500m: 23:22.93 1:25.40
Prova 3 Femin., 50m Costas Absolutos (Junior + Senior)
04/03/2023 - 10:30 Resultados
Pontos: FINA 2022
Lugar Ano Tempo final Pts
1. Ariana Bento, CARAPINHA 06 Ba-Leiria 30.35 577
2. Carlota Macedo, LAGOA 05  CNLeiria 31.83 500
3. Maria Madalena, ALVES 06 Ba-Leiria 32.68 462
4. LaraRoque, COTRIM 03  Pimpoes/Cimai 34.25 401
5. Luana Pinto, DOMINGUES 03  CNLeiria 35.60 357
6. Maria Ines, ESTEVES 06 Naval da Nazaré 36.79 324
7. Mafalda Caetano, LOURENCO 06  Vieirense 37.37 309
8. Matilde Santos, COUTINHO 07  Naval da Nazaré 37.80 298
9. Flavia Mendes, DOMINGUES 06  Nucleo de Pombal 38.98 272
10. Ana Margarida, MOTA 07  Nucleo de Ansido 39.74 257
11. Rafaela Valente, RODRIGUES 07  Nucleo de Ansido 42.45 210
Diana Filipa, SANTOS 07  Nucleo de Ansido 42.45 210
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Campeonato Distrital de Inverno - INF/ JUV/ ABS
Leiria, 4 - 5/3/2023

Camara Municipal de Leiria

Prova 3, Femin., 50m Costas, Absolutos (Junior + Senior)

Lugar Ano Tempo final Pts
13. Anastacia, GOLIKOVA 07  Nucleo de Pombal 45.06 176
DNS Ines Apolinario, SOARES 03  Pimpoes/Cimai
DNS Mariana Magalhaes, FERNANDES 06  Vieirense
DNS Maria Matos, COSTA 07  Nucleo de Ansido
Prova 3 Femin., 50m Costas Juvenis (A+B)
04/03/2023 - 10:30 Resultados
Pontos: FINA 2022
Lugar Ano Tempo final Pts
1. Beatriz Belo, CLARA 09  CNLeiria 31.90 497
2. Victoria Frogeri, PEREIRA 08  CNLeiria 32.42 473
3. Francisca Ramos, NUNES 09 Naval de Peniche 34.42 395
4. Diana Rita, FONSECA 08  Vieirense 35.38 364
5. Elisa Ressejac-Duparc, SANTOS 09  Pimpoes/Cimai 37.98 294
Ines Ferreira, CHELEU 09 Ba-leiria 37.98 294
7. Leonor Valerio, ADRIANO 09  Alcobaca 38.26 288
8. Maria Teresa, OLIVEIRA 09 Ba-leiria 38.44 284
9. Julia Margarida, BARBOSA 09  Obidos 40.06 251
10. LaraCardoso, MARTO 08  Nucleo de Pombal 43.64 194
DSQ Ana Carolina, RODRIGUES 09  Nucleo de Ansido
Falsa partida.
Prova 3 Femin., 50m Costas Infantil A
04/03/2023 - 10:30 Resultados
Pontos: FINA 2022
Lugar Ano Tempo final Pts
1. Debora Silva, INACIO 10  Pimpoes/Cimai 36.80 323
2. LauraHelena, AMORIM 10  Nautico Marinha Grande 36.84 322
3. Leonor Silva, MARTINS 10  Obidos 39.19 268
4. Matilde Filipa, AMADO 10  Nautico Marinha Grande 40.14 249
5. Laura Margarida, ASCENSO 10  Nautico Marinha Grande 40.20 248
6. Matilde Santos, VIEIRA 10  Nautico Marinha Grande 40.99 234
7. Leonor Pereira, SILVA 10  Obidos 41.40 227
8. Mara Marcao, COTRIM 10  Obidos 41.91 219
9. Sofia Pinheiro, PACHECO 10  Obidos 42.94 203
10. Laura Coito, SILVA 10  Pimpoes/Cimai 43.25 199
11. AnaBeatriz, LOPES 10  Nucleo de Ansido 44,58 182
DNS Beatriz Valente, CARVALHO 10  Obidos
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Camara Municipal de Leiria

Campeonato Distrital de Inverno - INF/ JUV/ ABS
Leiria, 4 - 5/3/2023
Prova 3, Femin., 50m Costas
